平成 30年３月９日

各  位

会 社 名 株式会社ハピネット

代 表者 名 代表取締役社長 榎本 誠一
一彦 （コード番号 7552 東証第１部）

問 合せ 先 取締役執行役員経営本部長

 柴田 亨

電 話番 号 03-3847-0410

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年３月９日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜組織変更＞

「デジタル事業本部」を廃止し、映像音楽事業を統括する「メディアコンテンツ本部」を新たに設置す

る。

＜人事異動＞

１．担当職務の変更（平成 30年４月１日付）

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

取締役常務執行役員

メディアコンテンツ本部長
鈴 木 恵 喜

取締役常務執行役員

デジタル事業本部長

常務執行役員

メディアコンテンツ本部長付
藤 岡  修

常務執行役員

デジタル事業本部長付

執行役員

トイ・ホビーユニットゼネラルマネージ

ャー

鈴 木  篤
株式会社ハピネット・マーケティング

代表取締役社長

２０１８年度（第５１期組織図）

以上

取 締 役 会

株 主 総 会

監 査 役 会

会 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ

コンプライアンス推進室

情 報 シ ス テ ム 部

経 営 本 部

事 業 企 画 部

プ
ロ
ダ
ク
ト
デ
ィ
ベ
ロ
ッ
プ
メ
ン
ト
ユ
ニ
ッ
ト

ト

ト

イ

・

ホ

ビ

ー

ユ

ニ

ッ

ト

ホ

ビ

ー

販

売

部

ア

ミ

ュ

ー

ズ

メ

ン

ト

ユ

ニ

ッ

ト

ア

ミ

ュ

ー

ズ

メ

ン

ト

ユ

ニ

ッ

ト

ト

イ

・

オ

リ

ジ

ナ

ル

ユ

ニ

ッ

ト

オ

ン

ラ

イ

ン

ユ

ニ

ッ

ト

ホ

ビ

ー

販

売

部

ピ

ー

エ

ム

ユ

ニ

ッ

ト

グ

ル

ー

プ

子

会

社

ピ

ク

チ

ャ

ー

ズ

ユ

ニ

ッ

ト

ト

イ

・

オ

リ

ジ

ナ

ル

ユ

ニ

ッ

ト

グ

ル

ー

プ

子

会

社

ホ

ビ

ー

販

売

部

ビ

デ

オ

ゲ

ー

ム

ユ

ニ

ッ

ト

メディアコンテンツ本部

社 長 兼 Ｃ Ｏ Ｏ

副 会 長 兼 Ｃ Ｓ Ｏ

経 営 本 部

ト

イ

・

ホ

ビ

ー

ユ

ニ

ッ

ト

Ｃ

Ｖ

Ｓ

ユ

ニ

ッ

ト

ゲ

ー

ム

パ

ブ

リ

ッ

シ

ン

グ

部

ビ
デ
オ
ゲ
ー
ム
ユ
ニ
ッ
ト